
OPEN DAY! 
03 ЈУНИ - АРЦЕЛОРМИТТАЛ 

ЛЕТНА ШКОЛА 

„ИНВЕСТИРАЈ ВО СВОЈАТА ИДНИНА“ 

Пријавете се на HRIntern.Skopje@arcelormittal.com најдоцна до  

            31 мај со назнака: „Апликација за Летна Школа - Open Day”. 

 запознавање со програмата 

 посета на погон 

 вовед од експертски тим  


